[image: I:\!Работа\!ИВМ\!!!НПИ\Логотип НПИ\logo_new - НПИ.jpg]АССОЦИАЦИЯ ИНЖЕНЕРОВ «НАЦИОНАЛЬНАЯ ПАЛАТА ИНЖЕНЕРОВ»
119034, РФ, г. Москва, пер. 1-й Зачатьевский, д. 8, строен.1, тел. 8(495)123-68-02, npirf@mail.ru
www.npirf.ru, реестр-инженеров.рф

I Общее собрание членов
Национальной палаты инженеров
10.11.2015 г.

По вопросу №10 повестки дня. «О подтверждении полномочий членов Совета Палаты».

РЕШИЛИ:
Подтвердить полномочия членов Совета Палаты, избранных решением Собрания учредителей Палаты (Протокол № 1 от 13.05.2015 г.):
1. Азарх Михаил Михайлович;
2. Вронец Александр Петрович;
3. Грабчак Андрей Владимирович;
4. Гребенников Максим Викторович;
5. Дерябина Любовь Яковлевна;
6. Жарницкий Максим Давидович;
7. Мурзинцев Дмитрий Леонидович;
8. Недовиченко Александр Андреевич;
9. Пресняков Николай Иванович;
10. Усачев Александр Борисович.

ИНЖЕНЕРЫ РОССИИ – ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!

image1.jpeg